
UCHWAŁA NR II.5.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 18a, 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 pkt 3,4 i 5  Statutu Gminy 
Przytoczna (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 26.10.2018 r. poz. 2456) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Przytoczna: 

1. Komisję Rewizyjną, 

2. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

3. Komisję Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego, 

4. Komisję Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053E4DBF-9ABB-474C-8F76-E1ECAA8C82DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.5.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


